



T.C.  
TİCARET BAKANLIĞI  
Uluslararası Hizmet Ticareti Genel Müdürlüğü

Sayı : E-45864022-724.01.01-00080589957  
Konu : Uzak Ülkeler Stratejisi Kapsamında  
Lojistik ve Taşımacılık Firmalarımıza  
Yönelik İlave Destekler

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere, 5448 Sayılı Hizmet İhracatının Tanımlanması, Sınıflandırılması ve Desteklenmesi Hakkında Kararın Lojistik ve Taşımacılık Hizmetlerine Yönelik Uygulama Usul ve Esaslarına İlişkin Genelge yürürlüğe girmiştir. Anılan Karar ve Genelge kapsamında, lojistik ve taşımacılık firmalarımızın ve bu sektördeki işbirliği kuruluşlarımızın döviz kazandırıcı faaliyetlerinin artırılması hedeflenmektedir. Söz konusu Karar ve Genelge'ye Bakanlığımız internet adresinden erişim sağlanabilmektedir.

Yine bilindiği üzere, ihracatımızın ve ticaretimizde pazar çeşitliliğinin artırılması ile farklı ülkelerle ticaretimizin geliştirilmesine yönelik çalışmalar kapsamında Bakanlığımızca oluşturulan "Uzak Ülkeler Stratejisi", 6 Temmuz 2022 tarihinde Bakanımız Sayın Mehmet MUŞ tarafından kamuoyu ile paylaşılmıştır.

Bu Strateji ile geleneksel pazarlarımızın dışında kalan ve dünya ekonomisinden yüzde 64 pay alan 18 ülkeye yönelik ihracatımızın 4 katına çıkarılması hedeflenmiştir. Söz konusu hedef doğrultusunda, Bakanlığımızca Uzak Ülkeler Stratejisi Raporu ve belirlenen ülkelere (Amerika Birleşik Devletleri, Avustralya, Brezilya, Çin, Endonezya, Filipinler, Güney Afrika Cumhuriyeti, Güney Kore, Hindistan, Japonya, Kanada, Malezya, Meksika, Nijerya, Pakistan, Şili, Tayland, Vietnam) yönelik Eylem Planları hazırlanmıştır.

Anılan Eylem Planlarının yer aldığı Uzak Ülkeler Stratejisi Raporu ve Kitapçığına Bakanlığımız internet sitesinde yer alan <https://ticaret.gov.tr/ihracat/uzak-ulkeler-stratejisi> adresinden erişim sağlanabilmektedir.

Bu doğrultuda, Strateji'de yer alan ülkelere Bakanlığımızca uygun görülere yönelik hizmet ihracatımızın artırılmasına katkı sağlanması amacıyla, yukarıda bahsi geçen Karar kapsamındaki birtakım destek kalemlerinde ilave puanlar uygulanmaktadır. Bu kapsamda, 5448 Sayılı Karar'ın lojistik ve taşımacılık hizmetleri sektörü için öngörülmüş olan; Tescil ve Koruma, Birim, Reklam, Tanıtım ve Pazarlama, Bireysel ve Milli Katılım destekleri kapsamında, desteğe konu faaliyetin Uzak Ülke Stratejimizde yer alan Amerika Birleşik Devletleri, Brezilya, Çin, Güney Afrika Cumhuriyeti ve Hindistan'a yönelik olarak gerçekleştirilmesi durumunda, mevcut destek oranına ek olarak 10 ilave puan uygulanmaktadır.

Bilgilerini ve yukarıda bahsedilen hususların üyeniz lojistik ve taşımacılık firmaları ile diğer ilgili kuruluşlara bildirilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Dr. Yusuf KARAKAŞ  
Bakan a.  
Genel Müdür Yardımcısı

**Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Belge Doğrulama Kodu: 9BDBCD82-69E8-4630-9791-14B711135D5C

Adres: Söğütözü Mah. 2176. Sk. No:63 06530

Telefon No: +90 312 204 9361 Faks No: 03122049216

e-Posta: yaylaf@ticaret.gov.tr

İnternet Adresi: www.ticaret.gov.tr

KEP Adresi:

<https://www.turkiye.gov.tr/ticaret-bakanligi-ebys>

Ayrıntılı bilgi için:

Ferdi YAYLA

Ticaret Uzmanı

Telefon No: +90 312 204 9361

